

<<29>> հունիսի 2022թ.

Հաստատում են



<<Հայաստանի գեղարվեստի պետական ակադեմիա>>

հիմնադրամի ղեկավար՝ Ա. Իսաբեկյան

**ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2022թ. /լրացում/**

**<<Հայաստանի գեղարվեստի պետական ակադեմիա>> հիմնադրամ**

<b>Պատվիրատուն՝ &lt;&lt;Հայաստանի գեղարվեստի պետական ակադեմիա&gt;&gt; հիմնադրամ</b>						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ Բարձրագույն կրթություն						
Բաժին 09 խումբ 04						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
<b>Գնման առարկայի</b>		<b>գնման ծև /ընթացակարգ/</b>	<b>Չափման միավորը</b>	<b>Միավորի գինը</b>	<b>Քանակը</b>	<b>Ընդամենը ծախսեր /&lt;&lt; դրամ/</b>
<b>Միջանցիկ կոդը՝ CPV դասակարգման</b>	<b>անվանումը</b>					
1	2	3	4	5		6
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>						
30197622/1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԳՀ	կգ	1200	500	600,000
30197231/1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ,Ֆայլ	ԳՀ	հատ	40	6000	240,000
30192210/1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մմ տնտեսական, մեծ	ԳՀ	հատ	600	50	30,000
30192220/1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մմ գրասենյակային, փոքր	ԳՀ	հատ	350	40	14,000
30192121/1	գրիչ գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	150	100	15,000
30192128/1	գրիչ գելային	ԳՀ	հատ	250	20	5,000
30192130/1	մատիտներ	ԳՀ	հատ	100	72	7,200
30199420/1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ԳՀ	հատ	350	50	17,500
30192125/1	մարկերներ	ԳՀ	հատ	300	80	24,000
30192125/2	մարկերներ	ԳՀ	հատ	300	15	4,500
30197332/1	դակիչ միջին	ԳՀ	հատ	3500	5	17,500
30197120/1	կոճգամներ	ԳՀ	տուփ	350	20	7,000

22811150/1	նութատետրեր	ԳՀ	հատ	3500	30	105,000
30192930/1	ուղղիչ գրիչ 7 մլ	ԳՀ	հատ	300	10	3,000
30192160/1	շտրիխներ	ԳՀ	հատ	350	30	10,500
30192100/1	ռետին հասարակ	ԳՀ	հատ	100	20	2,000
24911200/1	սոսինձ, էմուլսիա	ԳՀ	կգ	5000	2.4	12,000
30192710/1	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	600	30	18,000
39263400/1	ամրակ, միջին	ԳՀ	տուփ	250	40	10,000
30197234/1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԳՀ	հատ	1000	100	100,000
30197234/2	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԳՀ	հատ	800	100	80,000
30197230/1	թղթապանակ	ԳՀ	հատ	500	20	10,000
30197230/2	թղթապանակ	ԳՀ	հատ	800	10	8,000
30197230/3	թղթապանակ	ԳՀ	հատ	450	10	4,500
39263510/1	սեղմակ, փոքր	ԳՀ	հատ	30	120	3,600
39263520/1	սեղմակ, միջին	ԳՀ	հատ	45	120	5,400
39263530/1	սեղմակ, մեծ	ԳՀ	հատ	60	120	7,200
39241141/1	դանակ՝ գրասենյակային	ԳՀ	հատ	200	10	2,000
39263200/1	գրասենյակային գիրք, մատյան 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԳՀ	հատ	1000	6	6,000
30192780/1	էջաբաժանիչ	ԳՀ	հատ	400	40	16,000
30192780/2	էջաբաժանիչ	ԳՀ	հատ	600	10	6,000
30192780/3	էջաբաժանիչ	ԳՀ	հատ	600	10	6,000
39711330/1	պարույր	ԳՀ	հատ	100	10	1,000
39711330/2	պարույր	ԳՀ	հատ	100	20	2,000
39711330/3	պարույր	ԳՀ	հատ	100	30	3,000
39711330/4	պարույր	ԳՀ	հատ	100	30	3,000
39711330/5	պարույր	ԳՀ	հատ	100	10	1,000
30197322/1	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԳՀ	հատ	1600	10	16,000
30234630/1	ֆլեշ հիշողություն, 8 GB	ԳՀ	հատ	4,000	30	120,000
33761000/1	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ԳՀ	հատ	250	3000	750,000
39221410/1	ավելներ	ԳՀ	հատ	1500	50	75,000
31531300/1	տնտեսող լամպեր	ԳՀ	հատ	2,500	100	250,000
31531300/2	տնտեսող լամպեր	ԳՀ	հատ	4,000	150	600,000
31531100/1	էլեկտրական լամպեր	ԳՀ	հատ	2,000	60	120,000
31531100/2	էլեկտրական լամպեր	ԳՀ	հատ	2,500	20	50,000
39522250/1	փոշու հավաքման կտորներ	ԳՀ	հատ	500	100	50,000
39522330/1	մաքրող կտորներ	ԳՀ	հատ	1,000	110	110,000
24911200/1	սոսինձ, էմուլսիա	ԳՀ	կգ	1,100	15	16,500
31211400/1	անջատիչ-զատիչ	ԳՀ	հատ	1,000	50	50,000
31211200/1	փոխանջատիչներ	ԳՀ	հատ	600	10	6,000
32551160/1	հեռախոսային սարքեր	ՄԱ	հատ	7,000	10	70,000
44411110/1	ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	5,000	20	100,000

44411110/2	ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	3,500	30	105,000
44521120/1	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	2,700	25	67,500
44521120/2	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	1,700	20	34,000
44521120/3	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	2,500	15	37,500
44521120/4	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	2500	10	25,000
31651400/1	մեկուսիչ ժապավեններ	ԳՀ	հատ	200	10	2,000
31684400/1	վարդակ	ԳՀ	հատ	800	80	64,000
31685000/1	էլեկտրական երկարացման լար	ԳՀ	հատ	1,600	10	16,000
42131490/1	սիֆոն	ԳՀ	հատ	1,500	10	15,000
18141100/1	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԳՀ	զույգ	500	140	70,000
18141100/2	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԳՀ	զույգ	400	30	12,000
39835000/1	հատակ մաքրելու ծող, պլաստմասե, փայտյա	ԳՀ	հատ	1,000	10	10,000
39812410/1	կահույքի փայլեցման միջոց	ԳՀ	հատ	500	30	15,000
39831280/1	ապակի մաքրելու միջոց	ԳՀ	լիտր	1,000	40	40,000
39831241/1	օճառ, ձեռքի	ԳՀ	կգ	2,500	5	12,500
39831245/1	օճառ, հեղուկ	ԳՀ	լիտր	700	500	350,000
39811300/1	հոտազերծիչ, օդի	ԳՀ	հատ	550	40	22,000
39831273/1	հատակի մաքրման նյութեր	ԳՀ	լիտր	2,000	25	50,000
39221490/1	սպունգներ	ԳՀ	հատ	250	60	15,000
39221420/1	խոզանակներ	ԳՀ	հատ	1,500	15	22,500
39224331/1	դույլ պլաստմասե	ԳՀ	հատ	1,000	10	10,000
19641000/1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԳՀ	հատ	300	50	15,000
19641000/2	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԳՀ	հատ	450	50	22,500
24451141/1	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ԳՀ	լիտր	300	100	30,000
24451140/1	ախտահանիչ նյութեր	ԳՀ	կգ	800	50	40,000
33761300/1	ձեռքի թղթ սրբիչներ	ԳՀ	հատ	800	1000	800,000
33631282/1	հակաբակտերիալ միջոցներ՝ պարբերական օգտագործման համար	ԳՀ	հատ	1,100	300	330,000
33631282/2	հակաբակտերիալ միջոցներ՝ պարբերական օգտագործման համար	ԳՀ	հատ	10,000	35	350,000
33631282/3	հակաբակտերիալ միջոցներ՝ պարբերական օգտագործման համար	ԳՀ	հատ	3,450	15	51,750
44191700/1	այլ զանազան շինարարական նյութեր	ՄԱ	կգ	680,000	1	680,000
14821000/1	ապակի	ՄԱ	մ2	25,000	20	500,000
14221100/1	կավ /սպիտակ/	ԳՀ	կգ	800	700	560,000
14221100/2	կավ /կարմիր/	ԳՀ	կգ	800	250	200,000



14221100/3	կավ /սպիտակ շամոտ/	ԳՀ	կգ	800	600	480,000
14221100/4	կավ /կարմիր շամոտ/	ԳՀ	կգ	800	400	320,000
39722100/1	վառարանների մասեր /վառարանի հրակայուն հարթակներ/	ԳՀ	հատ	85000	5	425,000
39722100/2	վառարանների մասեր /վառարանի հրակայուն հարթակներ/	ԳՀ	հատ	72000	24	1,728,000
39722100/3	վառարանների մասեր /վառարանի հրակայուն հարթակներ/	ԳՀ	հատ	30000	5	150,000
39722100/4	վառարանների մասեր /վառարանի հարթակների հրակայուն բարձրության ոտիկներ/	ԳՀ	հատ	3000	40	120,000
39722100/5	վառարանների մասեր /վառարանի հարթակների հրակայուն բարձրության ոտիկներ/	ԳՀ	հատ	4500	64	288,000
39722100/6	վառարանների մասեր /վառարանի հարթակների հրակայուն բարձրության ոտիկներ/	ԳՀ	հատ	6000	64	384,000
39722100/7	վառարանների մասեր /վառարանի հարթակների հրակայուն բարձրության ոտիկներ/	ԳՀ	հատ	9000	40	360,000
39722100/8	վառարանների մասեր /վառարանի հարթակների հրակայուն բարձրության ոտիկներ/	ԳՀ	հատ	11000	32	352,000
39722100/9	վառարանների մասեր /վառարանի հարթակների հրակայուն բարձրության ոտիկներ/	ԳՀ	հատ	16000	24	384,000
42341100/1	արդյունաբերական վառարաններ	ԳՀ	հատ	800000	1	800,000
42641400/1	ապակի մշակելու հաստոցներ	ԳՀ	հատ	250000	1	250,000
42611100/1	հատուկ կիրառման հաստոցներ	ԳՀ	հատ	30000	5	150,000
39722100/10	վառարանների մասեր /վառարանի հրակայուն հարթակներ/	ԳՀ	հատ	115000	5	575,000
39722100/11	վառարանների մասեր /վառարանի հրակայուն հարթակներ/	ԳՀ	հատ	100000	24	2,400,000

39722100/12	վառարանների մասեր /վառարանի հրակայուն հարթակներ/	ԳՀ	հատ	40000	5	200,000
39722100/13	վառարանների մասեր /վառարանի հարթակների հրակայուն բարձրության նոտիկներ/	ԳՀ	հատ	4000	40	160,000
39722100/14	վառարանների մասեր /վառարանի հարթակների հրակայուն բարձրության նոտիկներ/	ԳՀ	հատ	5500	64	352,000
39722100/15	վառարանների մասեր /վառարանի հարթակների հրակայուն բարձրության նոտիկներ/	ԳՀ	հատ	7500	64	480,000
39722100/16	վառարանների մասեր /վառարանի հարթակների հրակայուն բարձրության նոտիկներ/	ԳՀ	հատ	9000	40	360,000
39722100/17	վառարանների մասեր /վառարանի հարթակների հրակայուն բարձրության նոտիկներ/	ԳՀ	հատ	11000	32	352,000
39722100/18	վառարանների մասեր /վառարանի հարթակների հրակայուն բարձրության նոտիկներ/	ԳՀ	հատ	16000	24	384,000
42341100/2	արդյունաբերական վառարաններ	ԳՀ	հատ	800000	1	800,000
42641400/2	ապակի մշակելու հաստոցներ	ԳՀ	հատ	250000	1	250,000
42611100/2	հատուկ կիրառման հաստոցներ	ԳՀ	հատ	30000	5	150,000
44171400/1	նրբաթիթեղներ	ՄԱ	մ	120	594	71,280
44118320/1	թիթեղ ցինկապատ	ՄԱ	կգ	3583	67	240,061
14621110/1	անագի համաձուլվածք	ՄԱ	կգ	9,000	20	180,000
30211220/2	սեղանի համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	800,000	10	8,000,000
30211220/3	սեղանի համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	2,000,000	20	40,000,000
30211220/4	սեղանի համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	550,000	4	2,200,000
30211220/5	սեղանի համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	650,000	1	650,000
30237450/1	գրաֆիկական պլանշետներ	ԳՀ	հատ	300,000	20	6,000,000
30211190/1	անձնական համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	700,000	2	1,400,000
30211190/2	անձնական համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	1,200,000	1	1,200,000
38651200/1	պրոյեկտորներ	ԳՀ	հատ	800,000	2	1,600,000
38651200/1	պրոյեկտորներ	ԳՀ	հատ	600,000	3	1,800,000
38651300/1	պրոյեկցիոն էկրաններ	ԳՀ	հատ	25,000	2	50,000
30232110/1	լազերային տպիչներ	ԳՀ	հատ	1,700,000	1	1,700,000
32351120/1	էկրաններ	ԳՀ	հատ	250,000	2	500,000

31151120/1	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ԳՀ	հատ	50,000	10	500,000
39100000/1	կահույք	ՄԱ	դրամ	980,000	1	980,000
22111100/1	ուսուցողական գրքեր	ՄԱ	դրամ	900,000	1	900,000
39721500/1	էլեկտրական տաքացուցիչ՝ ջերմային կարգավորիչով	ՄԱ	հատ	20,000	15	300,000
39714200/1	օդորակիչ	ՄԱ	հատ	900,000	1	900,000
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>						
65311100/1	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	18,000,000	1	18,000,000
65111100/1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1,200,000	1	1,200,000
65211100/1	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	13,000,000	1	13,000,000
64211100/1	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,000,000	1	2,000,000
64211130/1	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800,000	1	800,000
90511100/1	աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950000	1	950,000
50111130/1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980,000	1	980,000
66511170/1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000	1	50,000
60171110/1	Ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն			980,000	1	980,000
50311140	հիմնական համակարգիչների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950,000	1	950,000
32411130/1	համացանց	ՄԱ	դրամ	240,000	1	240,000
72400000/1	համացանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950,000	1	950,000
79821200/1	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	2,000,000	1	2,000,000
79111100/1	իրավական խորհրդատվության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	960,000	1	960,000
66171100/1	ֆինանսական խորհրդատվության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900,000	1	900,000
72811100/1	համակարգչային աուդիտի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900,000	1	900,000
79211150/1	աուդիտորական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980,000	1	980,000

73432100/1	նյութական արժեքների գնահատում	ՄԱ	դրամ	800,000	1	800,000
66161100/1	հավատարմագրային կառավարման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10,000,000	1	10,000,000
48191100/1	կրթական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	2,365,000	1	2,365,000
79991160	արխիվացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600,000	1	600,000
72211137/1	սերվերային ենթակառուցվածքների շահագործման և ապահովման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600,000	1	600,000
98111140/1	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	190,000	1	190,000
71351540/1	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	630,000	1	630,000
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>						
45461100/1	ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	30,450,000	1	30,450,000
71241200/1	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	980,000	1	980,000
45251170/1	ջեռուցման կայանների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	980,000	1	980,000
45311127/1	մալուխների անցկացման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	985,000	1	985,000